АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от « 12 »  апреля   2021 г.                                                                           № 20
О постановке на учет муниципального  недвижимого имущества Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

На основании Решения Думы Амовского сельского поселения                                                            Новоаннинского муниципального района  Волгоградской области от   28   декабря  2020 г. № 13/55   «О постановке на учет муниципального имущества Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Поставить на бухгалтерский учёт и принять в муниципальную казну Амовского сельского поселения  следующее муниципальное недвижимое имущество:
	№ п/п
	Муниципальное образование
	Наименование автомобильной дороги
	Тип покрытия
	Протяжен-
ность, км
	Сумма, руб.

	1
	Амовское сельское поселение
	от ул. Школьной

до ул. Лихолая
	Грунтовая
	0,206
	1-00

	2
	Амовское сельское поселение
	от ул. АМО-строителей

до ул. Шестеренко
	Грунтовая
	0,350
	1-00

	3
	Амовское сельское поселение
	от ул. Шестеренко

до ул. Яворского(1)
	Грунтовая
	0,105
	1-00

	4
	Амовское сельское поселение
	от ул. Шестеренко

до ул. Яворского(2)
	Грунтовая
	0,105
	1-00

	5
	Амовское сельское поселение
	от ул. Шестеренко

до ул. Яворского(3)
	Грунтовая
	0,105
	1-00

	6
	Амовское сельское поселение
	от ул. Яворского

до ул. Метелкина
	Грунтовая
	0,220
	1-00

	7
	Амовское сельское поселение
	от. ул. Яворского

до ул. Участников ВОВ
	Грунтовая
	0,300
	1-00

	8
	Амовское сельское поселение
	от ул. Сталинградская до ул. Перевозинская
	Грунтовая
	0,120
	1-00

	9
	Амовское сельское поселение
	от ул. Фермерская

до ул. Русская
	Грунтовая
	0,250
	1-00

	10
	Амовское сельское поселение
	от ул. Кирпичная

до автодороги
	Грунтовая
	0,330
	1-00

	11
	Амовское сельское поселение
	от ул. Молочная

до ул. Полевая
	Грунтовая
	0,285
	1-00

	12
	Амовское сельское поселение
	от ул. Приозерная

до ул. Молодежная
	Грунтовая
	0,375
	1-00

	13
	Амовское сельское поселение
	от  ул. Школьная

до ул. Гусева
	Грунтовая
	0,170
	1-00

	14
	Амовское сельское поселение
	от ул. Центральная

до ул. Кубинская
	Грунтовая
	0,290
	1-00

	15
	Амовское сельское поселение
	ул. Центральная
	Грунтовая
	0,820
	1-00

	16
	Амовское сельское поселение
	от  ул. Хуторская

до ул. Станичная
	Грунтовая
	0,190
	1-00

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Амовского сельского поселения  (adm-amov.ru) в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава   Амовского сельского поселения                             В.Л.Трифонова